越谷市長　　宛

年 月 日

－ －

年 月 日

年 月 日

※　記入上の注意

・

・

正　　本

道路工事等施行承認申請書

住　所

氏　名

越谷市越ヶ谷４－２－１

担　当

×××建設（株）　▲▲　▲▲

〇〇　〇〇
申請者

連絡先

担当者

( ０４８

4.0

９６４ ２１１１

道路法第２４条の規定により承認願いたく申請します。

撤　去

５．

車の出入口設置のため

歩車道境界
ブロック

越谷市道工事場所

直営

０４８－９６３－９２０１

１． 越谷市 南越谷〇-〇-〇〇 号線番地先

２．

４．

4.0

５．
工事施工
数　　　量

工事方法

添付書類

4.0

ガードフェンス
ガードレール

工事期間

工事目的

歩道切下げ

３．

４５ 日間

撤　去

新　設

撤　去

新　設

ｍ

請負

12345

そ
の
他

歩道部の組成
歩道→車道組成

案内図・配置図・断面図
構造図　　　　　　　各２部

上記申請について下記条件を付して承認してよろしいか伺います。

ｍ

ｍ

承認日より

ｍ

新　設

ｍ

ｍ

決裁日条　　件

合

議

課長 調整幹 副課長

１．工事終了後、市の検査を受けること。

日
受
領
印

申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務
所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載
するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載してください。

申請の際は、正本・申請者交付用の２部を提出してください。

受
領
日

主　幹 主　査

年 月

１．工事着手、工事完了届出書を提出すること。

１．工事前、施工中、工事完了後の写真を提出すること。

１．通行安全上十分留意すること。
１．工事施工にあたっては、事前に越谷警察署と協議してください。

記入例

様

年 月 日 第

年 月 日 印

※条　　件

越谷市越ヶ谷４－２－１

〇〇　〇〇

撤　去 4.0

新　設

１．工事前、施工中、工事完了後の写真を提出すること。

１．通行安全上十分留意すること。

１．工事施工にあたっては、事前に越谷警察署と協議してください。

１．工事着手、工事完了届出書を提出すること。

１．工事終了後、市の検査を受けること。

ｍ

4.0 ｍ

そ
の
他

ｍ

4.0 ｍ

ｍ

ｍ
５．

工事施工
数　　　量

歩車道境界
ブロック

新　設

撤　去

歩道切下げ
新　設

撤　去

ガードフェンス
ガードレール

４． 工事期間 承認日より ４５ 日間 ５． 添付書類
案内図・配置図・断面図
構造図　　　　　　　各２部

工事方法 直営 請負２． 工事目的 車の出入口設置のため ３．

ついては、道路法第２４条の規定によって下記条件を付して承認します。

１． 工事場所 越谷市 南越谷〇-〇-〇〇 番地先 越谷市道 12345 号線

（20　　年）

申請者交付用

号で申請のあった道水路に関する工事に

道路工事等施行承認申請書

申請者
住　所

氏　名

越谷市長

付け